
Расписание занятий для 6А класса на 13.04.2020г. 
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№ 

уро

ка 

Вре

мя 

Спос

об 

Предме

т / 

учитель 

Тема 

урока 
Ресурс Домашнее задание 

1.  
9.00 

-9.20 

ЭОР 
и 

СГО 

Русский 

язык 

Отрицател

ьные 

местоимен
ия 

https://youtu.be/VYjCC-gp70k 
при отсутствии интернета учебник: стр. 79-80, упр. 462, 464, 

465, 466 

Стр. 79-81, учить правила, 
выполнить проверочную работу на 

ЯКласс 

2.  
9.30 
– 

9.50 

ЭОР 
и 

СГО 

Русский 

язык 

Отрицател

ьные 

местоимен
ия 

http://iro23.ru/teleshkola-kubani-0 

Учебник: стр. 81-82, упр.467, 468, 469  

https://www.yaklass.ru/p/russky-

yazik/6-klass/mestoimenie-

10486/otritcatelnye-mestoimeniia-
10497 

3.  

10.0

0 – 

10.2
0 

ЭОР 
Английс

кий язык 

Повторени

е времен:  
Present 

Simple 

Present 
Continuous 

Past Simple 

 

https://www.youtube.com/watch?time_continue=280&v=DdgBizp

Fptk&feature=emb_title 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=pk2RLn1YIfs 

 
 Или учебник: 

Стр. GR3 (модуль 4), GR4 (модуль 5,6), 

GR5 (модуль 7) 
 

Выполнить упражнение на 

платформе Якласс 
 

Рабочая тетрадь: упр1, стр. 80 

 

Завтрак 10.20 – 11.00 

4.  

11.0

0 – 

11.2

0 

ЭОР 
Математ

ика 

Раскрытие 

скобок 

https://www.youtube.com/watch?v=5uEXBNPjUl4  

 

П.39 выполните в тетради № 1236, 

№1237 (а,б,в,г) из учебника  
 

5.  

11.3
0 – 

11.5

0 

ЭОР  История 

Монгольск
ая империя 

и 

изменение 

политичес
кой карты 

мира. 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/7921/main/253602/ 

 
при отсутствии интернета учебник, параграф 15. 

 

 

Пройти контрольные задания В1 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/792

1/control/1/ 
При отсутствии соединения 

учебник, параграф 15, письменно 

ответить на вопросы                 стр. 

10  1, 4 
 

6.  

12.0

0 – 
12.2

0 

ЭОР музыка 
Связь 
времён 

https://yadi.sk/i/94AYldaaL-lJDA 

 

Слушание музыки 

https://www.youtube.com/watch?v=b

YjDHFGX8jg 
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